二、评估目的：确定北部湾港持有钦州泰港公司部分债权评估基准日的市场价

值，为北部湾港拟实施债转股事宜提供价值参考意见。

三、评估对象：北部湾港持有钦州泰港公司部分债权的市场价值。

四、评估范围：北部湾港持有钦州泰港公司的部分债权。

五、价值类型：市场价值

六、评估基准日：2022 年 9 月 30日，一切取价标准均为评估基准日有效的价格

标准。

七、评估方法：成本法。

八、评估结论：经实施评估程序后，于评估基准日，委估北部湾港持有钦州泰

港公司拟债转股的部分债权在本报告所列假设和限定条件下的市场价值为

495,723,895.03 元（大写人民币肆亿玖仟伍佰柒拾贰万叁仟捌佰玖拾伍元叁分）。账

面值为 495,723,895.03元，评估无增减。

九、特别事项：评估报告使用者应关注下述特别事项对评估结论的影响。

以下事项并非本公司评估专业人员执业水平和能力所能评定和估算，但该事项

确实可能影响评估结论，提请本评估报告使用者对此应特别关注：

（一）权属等资料不完整或者存在瑕疵的情形

未发现权属等主要资料不完整或者存在瑕疵的情形。

（二）未决事项、法律纠纷等不确定因素

根据北部湾港和钦州泰港公司的承诺，确定纳入评估范围的负债不涉及法律、

经济等未决事项。

（三）重要的利用专家工作及相关报告情况

[...]

3．方向一致假设：是假定债务人在现有的管理方式和管理水平的基础上，经营

范围、方式与目前方向保持一致，不考虑未来可能由于管理层、经营策略调整等情

况导致的经营能力变化。

4．数据真实假设：是假定债务人和委托人提供的相关基础资料和财务资料真实、

准确、完整。

5．假设评估对象及其所涉及资产的购置、取得或开发过程均符合国家有关法律

法规规定。

当出现与前述假设条件不一致的事项发生时，本评估结果一般会失效。

十、评估结论

经实施评估程序后，于评估基准日，委估北部湾港持有钦州泰港公司拟债转股

的部分债权在本报告所列假设和限定条件下的市场价值为 495,723,895.03 元（大写人

民币肆亿玖仟伍佰柒拾贰万叁仟捌佰玖拾伍元叁分）。账面值为 495,723,895.03 元，

评估无增减。

评估结论详细情况详见成本法评估明细表。

十一、特别事项说明

以下事项并非本公司评估专业人员执业水平和能力所能评定和估算，但该事项

确实可能影响评估结论，提请本评估报告使用者对此应特别关注：

（一）权属等资料不完整或者存在瑕疵的情形

未发现权属等主要资料不完整或者存在瑕疵的情形。

（二）未决事项、法律纠纷等不确定因素

根据北部湾港和钦州泰港公司的承诺，确定纳入评估范围的负债不涉及法律、

经济等未决事项。

（三）重要的利用专家工作及相关报告情况